ناپاک زندگی ہے جو دوری میں کٹ گئی
دیوار زہد خشک کی آخر کو پھٹ گئی
زندہ وہی ہیں جو کہ خدا کے قریب ہیں
مقبول بن کے اس کے عزیز و حبیب ہیں
(درشین)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
The ALFAZL Daily

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 27 جولائی 2015ء 10 شوال 1436 ہجری 27 جولائی 1394ھ جلد 65-100 نمبر 169

## توبہ کی قبولیت کا وقت

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”جب خفیف سے آثار عذاب کے ظاہر ہوں
تو اُس وقت کی توبہ قبول ہوتی ہے۔